
1 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ATSKAITE PAR JAUNATNES DEPARTAMENTA DARBĪBU 2014.GADĀ 

 

1. Situācijas raksturojums – jauniešu politikas īstenošanas indeksa radītāji. ........................................ 3 

2. Jauniešu vasaras nodarbinātības pasākumi „Mana pirmā darba pieredze”. ..................................... 4 

3. Bērnu un jauniešu vasaras nometnes. ................................................................................................. 5 

4. ES projekti. ............................................................................................................................................ 6 

4.1. Īstenotie projekti ........................................................................................................................... 6 

4.2. Atbalstītie projekti. ........................................................................................................................ 6 

5. Informatīvā darbība. ............................................................................................................................. 7 

5.1. Jaunatnes departamenta mājas lapas www. jaunatne.daugavpils.lv  un lapas sociālā tīklā  

Facebook apmeklējumu statistika: ............................................................................................................ 7 

5.2. JD stendi pilsētas mācību iestādēs. ............................................................................................... 7 

5.3. Tiešās informācijas saņēmēji. ........................................................................................................ 8 

6. Pasākumi jauniešiem. ......................................................................................................................... 11 

6.1. 2014.gadā realizētie pasākumi: ................................................................................................... 11 

6.2. 2014.gadā atbalstītie pasākumi:.................................................................................................. 13 

7. Brīvprātīgais darbs .............................................................................................................................. 14 

8. Sadarbība ar NVO. .............................................................................................................................. 15 

8.1. Jauniešu neformālās izglītības centrs. ......................................................................................... 15 

8.1.1. 2014.gadā īstenoto neformālās izglītības programmu apraksts. ........................................ 15 

8.1.2. JNIC apmeklējumu statistika 2014.gadā. ............................................................................. 16 

8.2. Jauniešu organizāciju aktivitāšu līdzfinansēšanas konkurss. ....................................................... 17 

9. Jauniešu iesaistīšanas apkopotie rādītāji........................................................................................... 17 

Pielikums 1. .................................................................................................................................................. 18 

Pielikums 2. .................................................................................................................................................. 19 

Pielikums 3 ................................................................................................................................................... 20 

Pielikums 4 ................................................................................................................................................... 28 

Jaunatnes departamenta darbības relatīvie radītāji ................................................................................. 28 

 

 

 

 



3 

 

1. Situācijas raksturojums – jauniešu politikas īstenošanas indeksa radītāji. 

Daugavpils pilsētas pašvaldībā reģistrēts jauniešu skaits vecumā no 13 līdz 24 gadiem 2015. gada 

sākumā sastādīja 11473 cilvēki, kas ir apmērām uz 5% mazāk nekā 2014.gada attiecīgajā periodā. Latvijā 

jauniešu skaita samazināšanās par periodu 2013.-2014.gadā sastādīja nedaudz vairāk par 7%, bet 

kopējā iedzīvotāju skaita samazināšanas tempi Daugavpilī pārsniedz Latvijas vidējo: 1,55% Daugavpilī 

pret 0,62% Latvijā. 

Neskatoties uz to, ka situācija ar jauniešu migrāciju gan Daugavpilī, gan visā Latvijā, kopumā, ir negatīva 

un Daugavpils iedzīvotāju skaits samazinās ātrāk nekā vidēji Latvijā, Daugavpilī jauniešu skaits 

samazinās mazākā pakāpē nekā valstī kopumā. 

2014.gadā tika īstenots jaunatnes politikas īstenošanas indeksa pētījums Daugavpils pašvaldībā: 

Pašvaldība Izglītība un 
apmācība 

Nodarbinātība un 
uzņēmējdarbība 

Veselības 
aizsardzība un 

labklājība 

Sociālā 
iekļaušana 

Kultūra un 
radošums 

Jaunatnes 
līdzdalība 

Brīvprātīgais 
darbs 

Jaunatne 
un pasaule 

Kopējais 
indekss 

Latvija 2013 57 71 62 48 59 26 45 38 50,75 
Latvija 2014 55,5 68 64,3 46,6 56,4 29,4 49,4 38,9 51,7 
Daugavpils 52 68 66 50 59 33 50 40 54,77 
Dundagas 46 64 64 44 58 27 45 37 48,13 
Garkalnes 62 74 68 44 52 31 51 34 52,00 
Iecava 46 67 64 47 57 30 47 37 49,38 
Jaunpils 52 60 63 45 51 33 58 42 50,50 
Krimuldas 57 71 62 48 59 26 45 38 50,75 
Lielvārde 61 68 64 46 58 30 52 42 52,63 
Madonas 57 71 62 48 59 26 45 38 50,75 
Ogres 72 65 63 48 51 35 52 43 53,63 
Tērvetes 50 72 67 46 60 33 49 38 51,88 

 

Pētījums parādīja, ka Daugavpils pašvaldībai ir stipras pozīcijas uz citu Latvijas pašvaldību fona, 

neskatoties uz to, ka ekonomikas jomā reģionam taču ir raksturīga noteiktā atpalikšana.  Daugavpils 

pašvaldības teritorijā tika izveidoti pietiekoši efektīvi un labvēlīgi  jauniešu attīstības apstākļi, ko atzina 

arī speciālisti sniedzot Daugavpils pilsētai IZM konkursa „Darbs ar jaunatni 2014” balvu kā darbā ar 

jaunatni tradīcijām bagātākai pašvaldībai Latvijā. 

Tapāt, kā visā Latvijā, zemākie indeksa radītāji tika noteikti „Jauniešu līdzdalības” dimensijā un 

„Jaunatne un kultūra” dimensijā. Iespējama pašvaldības rīcība un aktivitātes minētās jomas situācijas 

uzlabošanai tiks izskatīta 2015.gada Daugavpils pilsētas jauniešu foruma ietvaros. 

Vienīgais rādītājs, kur Daugavpils pilsētas pozīcijas ir nenozīmīgi vājākas nekā vidēji Latvijā – „Izglītība 

un apmācība”.  

Izdevumi darbam ar jaunatni Daugavpils pilsētas pašvaldībā 2014.gada sastādīja apmērām 0,35% no 

apstiprināta kopbudžeta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2. Jauniešu vasaras nodarbinātības pasākumi „Mana pirmā darba pieredze”. 

2.1.  2014.gada vasaras periodā tika nodarbināti 1080 pilsētas jaunieši sešās maiņās (10 darbadienas 

katrā). 340 jaunieši 13-14 gadu vecumā saņēma pirmo darba pieredzi pilsētas skolās: 

Izglītības iestāde Skolēnu skaits 

Valsts ģimnāzija 15 

Centra vidusskola 20 

Krievu licejs 20 

Poļu ģimnāzija 10 

3.vidusskola 30 

6.vidusskola 20 

9.vidusskola 20 

10.vidusskola 25 

11.pamatskola 15 

12.vidusskola 20 

13.vidusskola 20 

15.vidusskola 30 

16.vidusskola 30 

17.vidusskola 15 

Saskaņas pamatskola 20 

Vienības pamatskola 15 

Log. inter. pamatskola 15 

 

Savukārt 740 jaunieši strādāja Daugavpils pilsētas pašvaldības uzņēmumos un iestādēs, lielāku 

jauniešu skaitu pieņēma, kā arī iepriekšējos gados, Daugavpils izglītības pārvalde un SIA 

Labiekārtošana-D: 

Izglītības iestāde Skolēnu skaits 

AS Daugavpils satiksme 23 

3.vidusskola 18 

Sadzīves pak. kombināts 18 

Izglītības pārvalde 236 

Sociālo lietu pārvalde 48 

Sporta pārvalde 80 

Neformālas izgl. centrs 6 

Centrālā bibliotēka 17 

DDzKSU 72 

Autobusu parks 30 

SIA Labiekārtošana - D 192 

 

Rindā palika 303 jaunieši. 

Kopējās izmaksas: EUR 169072,28 

 

 

 

 



5 

 

3. Bērnu un jauniešu vasaras nometnes. 

Kopumā 796 bērni izmantoja iespēju lietderīgi pavadīt brīvo vasaras laiku pašvaldības nometnēs 

trīs maiņās. Kā vienmēr, visaugstākais pieprasījums tika konstatēts pirmajā maiņā (jūnijā).  

Pašvaldības vasaras nometnes 2014.gadā 

Nosaukums Periods Cilv. skaits 

Happy Holidays (9.vsk) 02.06-27.06 40/40 

Raibā vasara 1 (10.vsk) 02.06-27.06 40/40 

Žēlsirdība 02.06-20.06 20/20 

Jaunība 02.06-27.06 100/100 

Ziņkārīgie daugavpilieši (3.vsk) 02.06-27.06 80/80 

Mazo meistaru akadēmija (3.vsk) 02.06-27.06 40/40 

Strautiņš (16.vsk) 02.06-27.06 50/50 

Kopā roku rokā (Poļu) 02.06-27.06 40/40 

Teātra nometne 16.06-08.07 28/30 

Stropi 12.06-25.06 32/40 

Laikmetu griežos (13.vsk) 30.06-25.07 62/60 

Poļu namiņš  30.06-25.07 17/20 

Raibā vasara 2 (10.vsk) 30.06-25.07 50/50 

Mēs esam Saules pilsētā (16.vsk) 30.06-25.07 50/50 

3D-drošs, drosmīgs, domājošs 30.06-25.07 30/30 

Zirgu jāšanas nometne 28.07-6.08 26/30 

Happy Holidays 2 28.07-22.08 50/50 

Jauno dabas pētnieku nometne 04.08-25.08 41/40 

 

Pateicoties brīvprātīgo palīdzībai, neskatoties uz lielu ažiotāžu vecāku vidū, pieteikumu 

reģistrācija vasaras nometnēs notika ātri un efektīvi. Trešās maiņas sākumā rinda netika 

konstatēta. 

Kopējās izmaksas: EUR 54702,53 

Bez tam, Jauniešu organizāciju aktivitāšu līdzfinansēšanas konkursa ietvaros Daugavpils pilsētas 

dome atbalstīja arī 17 NVO nometnes, kurās piedalījās 428 bērni un jaunieši. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4. ES projekti. 

4.1. Īstenotie projekti 

Nosaukums: Jaunatnes politikas valsts programmas 2014.gadam 1.3.apakšsadaļas „Ikgadējā 
monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa aprēķināšana pašvaldībās jauniešu 
dzīves kvalitātes novērtēšanai” ietvaros īstenojams projekts „Jaunatnes politikas īstenošanas 
indeksa aprēķināšana Daugavpils pilsētas jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai”. 
Projekta  kopējās izmaksas:  EUR 1050 
Projekta mērķis: Jaunatnes politikas īstenošanas indeksa aprēķināšana Daugavpils pašvaldībā 
jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai. Projekta realizēšana ir saskaņota ar Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2014. gadam 1.3. sadaļas izvirzītajiem mērķiem, jo ļaus novērtēt jauniešu dzīves 
kvalitāti un sniegs objektīvu informāciju par reālo situāciju Daugavpils pilsētā. Tas palīdzēs 
nodrošināt Jaunatnes stratēģijas darbības jomas mērķu sasniegšanu un noritēt kopējā Jaunatnes 
politikas pilnveidošanu Daugavpilī. 

 

4.2. Atbalstītie projekti. 

Nosaukums: „URBANSTYLE – Area of Respect and Peace” 
Projektu iesniedzējs: biedrība „STOPTIME Dance Studio” 
Atbalsts: projekts tika realizēts pasākuma „Ielu kultūras festivāls URBANSTYLE” ietvaros 
Nosaukums: „Mēs kopā dzīvojam mūsu valstī” 
Projektu iesniedzējs: biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 
Atbalsts: informatīvs atbalsts, Daugavpils domes līdzfinansējums EUR 2602,35 
Nosaukums: „Izspēlē savu dzīvi pats” 
Projektu iesniedzējs: biedrība „ERFOLG” 
Atbalsts: informatīvs atbalsts, JNIC atbalsts 
Nosaukums: „Latvijas Sarkanā Krusta regulārā darbība cilvēktiesību un pret diskriminācijas 
jomā” 
Projektu iesniedzējs: biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 
Atbalsts: informatīvs atbalsts 
Nosaukums: „Latvijas Sarkanā Krusta regulārā darbība cilvēktiesību un pret diskriminācijas 
jomā” 
Projektu iesniedzējs: Biedrība „Ielu vingrošana”, biedrība no Rumānijas „AREAS”,  biedrība no 
Dānijas „Svendborg Ungdomsskole”, un biedrība „CREACTIVITAE” no Spānijas 
Atbalsts: informatīvs atbalsts 
Nosaukums: “ART ACTION – Art is my lifestyle” 
Projektu iesniedzējs: Biedrība „Ielu vingrošana”, biedrība no Rumānijas „AREAS”,  biedrība no 
Dānijas „Svendborg Ungdomsskole”, un biedrība „CREACTIVITAE” no Spānijas 
Atbalsts: informatīvs atbalsts 
Nosaukums: "Bridge it!" 
Projektu iesniedzējs: biedrība ORBĪTA (LV), German-Russian Exchange (RU), Theodor-Heuss-
Kolleg (DE), HEADEST (EST) 
Atbalsts: informatīvs atbalsts 
Nosaukums: "What About Us?” 
Projektu iesniedzējs: Biedrība "Jaunatne smaidam" 
Atbalsts: informatīvs atbalsts 
Nosaukums: „STREET ART” 
Projektu iesniedzējs: biedrība „ERFOLG” 
Atbalsts: informatīvs atbalsts, inventārs 

 



7 

 

5. Informatīvā darbība. 

5.1. Jaunatnes departamenta mājas lapas www. jaunatne.daugavpils.lv  un lapas sociālā tīklā  

Facebook apmeklējumu statistika: 

Mēnesis  jaunatne.daugavpils.lv Facebook 

Janvāris 5862 1978 

Februāris 11199 2833 

Marts 61589 776 

Aprīlis 51813 1903 

Maijs 25853 2327 

Jūnijs 11303 321 

Jūlijs 8165 1513 

Augusts 8240 6163 

Septembris 12258 2817 

Oktobris 6651 2420 

Novembris 4661 2447 

Decembris 1511 5368 

Kopā: 209105 28419 

 

Jaunatnes departamenta mājas lapas www. jaunatne.daugavpils.lv  un lapas sociālā tīklā  

Facebook apmeklējumu salīdzinošā statistika: 

 
www.jaunatne.daugavpils.lv Facebook 

 
2013 2014 izmaiņas % 2013 2014 izmaiņas % 

janvāris 1612 5862 4250 264 8278 1978 -6300 -76 

februāris 1776 11199 9423 531 3507 2833 -674 -19 

marts 3407 61589 58182 1708 6314 776 -5538 -88 

aprīlis 2323 51813 49490 2130 4923 1903 -3020 -61 

maijs 2924 25853 22929 784 4167 2327 -1840 -44 

jūnijs 1994 11303 9309 467 2104 321 -1783 -85 

jūlijs 1545 8165 6620 428 3676 1513 -2163 -59 

augusts 1287 8240 6953 540 10457 6163 -4294 -41 

septembris 1522 12258 10736 705 12388 2817 -9571 -77 

oktobris 1311 6651 5340 407 7877 2420 -5457 -69 

novembris 1462 4661 3199 219 7688 2447 -5241 -68 

decembris 1009 1511 502 50 3800 5368 1568 41 

Kopā: 22172 209105 186933 843 75179 30866 -44313 -59 

 
5.2. JD stendi pilsētas mācību iestādēs. 

Daugavpils 15.vidusskola 

Daugavpils 9.vidusskola 

Daugavpils 17.vidusskola 

Daugavpils Centra vidusskola 

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 

Daugavpils 16.vidusskola 

Daugavpils 3.vidusskola 

Daugavpils 1.speciālā pamatskola 

http://www.jaunatne.daugavpils.lv/


8 

 

Daugavpils 10.vidusskola 

Daugavpils 11.pamatskola 

Daugavpils 12.vidusskola 

J.Pilsudska Daugavpils valsts Poļu ģimnāzija 

Daugavpils krievu vidusskola-licējs 

Daugavpils 13.vidusskola 

Daugavpils Celtnieku profesionālā vidusskola 

Daugavpils valsts tehnikums 

Daugavpils Tirdzniecības profesionālajā vidusskola 

Daugavpils medicīnas koledža 

Daugavpils Universitāte 
5.3. Tiešās informācijas saņēmēji. 

 Masu informācijas līdzekļi: Daugavpils domes Sabiedrisko attiecību nodaļa 

  Dautkom 

  gorod.lv 

  grani.lv 

  nasha.lv 

  Динабург 

  Сейчас 

Biedrības un iniciatīvās grupas Rīcība 

  Infļantu Renesanse 

  Kāpēc 5 

  TempArt 

  Mākslinieku savienība Kodols 

  S.K.O.P.T.R. 

  Marīte Art 

  Dienas nagla 

  J.Org 

  Latvijas jaunatnes klubs 

  Fresh Juice 

  Latgales džeza klubs-studija 

  Benefiss 

  M&Y 

  Heavy Industry 

  Hippocampus 

  Down to Heaven 

  Dvinsk Beatz 

  Cool Hertz Sound records 

  Dagood Studio 

  DJ School 

  Z Life Energy 

  Jitae 

  Daugavpils Wushu School Wingchun 

  Biljarda klubs „BALTIC POWER 



9 

 

  Street Magic School 

  Nosaukums 

  DU studentu padome 

  Skolēnu parlaments 

  3.vsk. skolēnu pašpārvalde 

  Daugavpils jauniešu savienība 

  Koordinācijas padome 

  Latgolys studentu centrs 

  Erudīts 

  Skautu un Gaidu centrālā organizācija 

  Sadarbība-D 

  Sniegpulkstenīte 

  The British Club Latvia 

  ERFOLG 

  Latvijas Poļu savienība "Promeņ" 

  Career and hobby education 

  Konsultāciju centrs "Viktorija" 

  Tavai nākotnei 

  Mentors 

  Inovatīvās izglītības centrs 

  Eiropas literatūras un mākslas akadēmija 

  Serža li mākslas sintēzes b. 

  Iniciatīvā grupa "Createam" 

  Latgolys Leiga (KVN) 

  Par to 

  Piektais elements 

  Odin/Vita 

  Sarkana Krusta jaunatne 

  Laimīgi bērni un vecāki 

  DU Karjeras un iniciatīvu atbalsta centrs 

  Mūsu veselība - sabiedrības veselība 

 
Stoptime Dance Studio 

 
Cirka un deju studija VIVAT 

 
Sikspārnis-D 

 
Robeža 

 
Patrioti.lv 

 
Kislorod 

 
Nevo Drom D 

 
Me Roma 

 
Latvijas atlētisma un fitnesa federācija 

 
OK "Stiga" 

 
TRIATLONA CENTRS 

 
LATC 

 
DSDC Singitaj 

 

Daugavpils karatē skola 



10 

 

 
D. Karate Academy “LFSKA” 

 
Ielu vingrošana 

 
Hokeja klubs "Vētra" 

 
Latgales peldēšanas centrs 

 
Baltic underwater group 

 
Daugavpils vingrošanas skola "Harmonija" 

 
Daugapils boxing club "Lokomotiv Pro" 

Izglītības iestādes Daugavpils Valsts ģimnāzija 

  Daugavpils Krievu vidusskola 

  Daugavpils 3.vidusskola 

  Daugavpils Centra vidusskola Kandavas 

  J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 

  Daugavpils 9.vidusskola 

  Daugavpils 10.vidusskola 

  Daugavpils 12.vidusskola 

  Daugavpils 13.vidusskola 

  Daugavpils 15.vidusskola 

  Daugavpils 16.vidusskola 

  Daugavpils 17.vidusskola 

  J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 

  Daugavpils Valsts Tehnikums 

  Daugavpils celtnieku profesionālā vidusskola 

  Daugavpils Tirdzniecības skola 

  Daugavpils medicīnas koledža 

  Daugavpils Universitāte 

  Rīgas Tehniskā universitāte. Daugavpils filiāle 

  RISEBA Daugavpils filiāle 

  Baltijas Krievu institūts, Daugavpils filiāle 

  Transporta un sakaru institūta Latgales filiāle 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&ved=0CCoQFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.ltsts.lv%2Findex.php%2Fru%2F&ei=06rwUvbHOc6MyQOt2IGQAw&usg=AFQjCNHMcClCpkADpUpubxFIimb4zL7I4A&bvm=bv.60444564,d.bGQ
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&ved=0CDkQFjAB&url=http%3A%2F%2Fwww.gorod.lv%2Fkatalog%2Ffirma%2F5104-daugavpils-celtnieku-profesionala-vidusskola&ei=6KrwUpS3C6q6ygPnwILoDQ&usg=AFQjCNGHWjFEsj_5a3954ZSHXiQwrwl49g&bvm=bv.60444564,d.bGQ
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&ved=0CCkQFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.dtskola.lv%2F&ei=C6vwUpuiJ8fmywPI8IHwCg&usg=AFQjCNGqom12YCTrxyQi9mkt6LCVL4DjGg&bvm=bv.60444564,d.bGQ


11 

 

6. Pasākumi jauniešiem. 

6.1. 2014.gadā realizētie pasākumi: 

 

Pasākuma nosaukums Sadarbības partneri 
9Iesaistīta 
jauniešu 

auditorija 

Jauniešu problēmu 
forums 

biedrības „Asociācija Izglītība 
ilgtspējīgai attīstībai” 

Ap 50 

Rokkoncerta „Chemical 
Reaction 2014 - SPRING” 

Biedrība "M&Y" Pašvaldības 
policija  
 

600 

Jauniešu neformālās 
izglītības pasākums 
„Arodskolu izaicinājums” 

Daugavpils Valsts ģimnāzija  
Daugavpils Dizaina un 
mākslas vidusskola „Saules 
skola” Daugavpils Celtnieku 
profesionālā vidusskola 
Daugavpils medicīnas koledža 
Daugavpils Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola  

100 

NVO vadītāju un 
aktīvistu apmācības 
 

RISEBA Daugavpils filiāle 
Biedrība „Tavai nākotnei” 20 

Starptautiskais ielu 
kultūras festivāls 
„Urbanstyle 2014”  
 

Biedrība "STOPTIME Dance 
Studio"  
Pašvaldības policija 
Daugavpils Bērnu un 
jaunatnes sporta skola  
Biedrība "TempART" 
Komunālās saimniecības 
pārvalde Daugavpils Sporta 
pārvalde  

1000 no 
Baltkrievijas, 

Polijas, 
Rumānijas 

Diskusija ES projekta 
„URBANSTYLE – Area of 
Respect and Peace” 
ietvaros 

Biedrība "STOPTIME Dance 
Studio" 

40 no 
Baltkrievijas, 

Polijas, 
Rumānijas 

Jauniešu festivāls 
„Artišoks 2014” 

pielikumā 

Ap 5000 no 
Dagdas, 

Krāslavas, 
Preiļiem, Rīgas 

Radošais konkurss 
"ARTIŠOK'er 2014"  
 

 
40 

Karjeras nedēļas ietvaros 
neformālās izglītības 
pasākums „Profesiju 
virpulī atrast savējo” 

SIA „Daugavpils 
zobārstniecības poliklīnika” 
SIA „Strēlnieks D”   
Daugavpils Dizaina un 
mākslas vidusskola 
SIA „Daugavpils reģionālā 
slimnīca 

20 

http://jaunatne.daugavpils.lv/lv/galerija/71
http://jaunatne.daugavpils.lv/lv/galerija/71


12 

 

J.Raiņa Daugavpils 6. 
vidusskola 
Swedbank 
Daugavpils pilsētas Izglītības 
pārvalde 
Daugavpils pilsētas domes 
Kultūras pārvalde 

Piedzīvojumu spēle 
"Rīgas sargi: Atceries 
Lāčplēšus!" 

Daugavpils Izglītības pārvalde 
LR Aizsardzības ministrijas 
Rekrutēšanas un jaunsardzes 
centrs  
Nacionālie bruņotie spēki 
Latvijas Kara muzeju un 
biedrību ”MediaGids” 
Latvijas Dzelzceļa ritošā 
sastāva serviss, 
Tallink 
Eco Baltia Vide,  
Flora Maiznīca, 
Kronis 
Latvijas Kara muzejs 
„Kanāls 2” 
 „Diena” 
„Latvijas Avīze” 
radio pieci.lv 

1600 

Drošības dienas ar Valsts 
policiju 

Daugavpils pašvaldības 
policija 

250 

Ziemassvētku Labdarības 
akcija pilsētas 
mikrorajonu klubos 

Daugavpils Izglītības 
pārvaldes BJC „Jaunība”, 
Latviešu kultūras centra 
Forštadtes kultūras nams 

500 

Rok mūzikas maratons 
"STOP AIDS" 2014 
 

“Good Company”, “Sinica”, 
“Saint Torment”, “Down to 
Heaven”, “Hard Weld”, 
“Spacing”, Lidija Breska& 
„Co”, “Krampis”, biedrība 
M&Y, Viktors Leonovičs, 
Aleksejs Fedotovs, 
DmitrijsRoščenkovs, Igors 
Ivanovs,  
Jauniešu klubs „PAR TO”, 
Daugavpils Sarkanā Krusta 
Jauniešu nodaļa, biedrība 
„D’SAINT”, 

1070 
Viesi no 

Līvāniem un 
Rīgas 

Ziemassvētku Radošā 
laboratorija, 
Ziemassvētku vakara 
koncerts 
 

Biedrība "Latvijas jaunatnes 
klubs" (LJ Klubs),  
biedrība „TempART”, 
biedrība „D’SAINT”, 
Biedrība „Erfolg”, 
biedrība „Rīcība”, 

270 



13 

 

Biedrība „Kukuži” 

Nometnes vadītāju 
sapulce 

- 20 

Fotoizstādes JNIC 
Biedrība „Mārīte ART”, 
biedrība „LJKlubs” 

1200 

Pasākumu atbalsts – 
„Masļeņica”, Lāčplēša 
diena. 

Krievu kultūras centrs, 
Daugavpils kultūras pārvalde, 
Daugavpils pilsētas Izglītības 
pārvalde 

- 

Kopā 11780 

 

6.2. 2014.gadā atbalstītie pasākumi: 
 

Pasākuma nosaukums Organizators 

Radošā konkursa „Daugavpils Latvijā un 
Eiropā” 

DPD Sabiedrisko attiecību nodaļa 

Neformālas izglītības akcija „Ēnu diena” Biznesa izglītības biedrība "Junior Achievement – 
Young Enterprise Latvija" sadarbībā ar Swedbank  

Pilsētas svētku pasākums „Masļenica” Krievu kultūras centrs 

Lāčplēša diena Daugavpils Kultūras pārvalde 

Vecāko klašu skolēnu Jaungada egle Daugavpils Izglītības pārvalde 

Karjeras nedēļa Valsts izglītības attīstības aģentūra 

Daugavpils Izglītības pārvalde 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

7. Brīvprātīgais darbs 

Īsā laika posmā Daugavpils kļuva par vienu no Latvijas pilsētām, kur ir labi attīstīta brīvprātīgo kustība. 

Daugavpils jauniete Jekaterīna Smirnova kļuva par vienu no astoņiem labākajiem Latvijas 2014.gada 

brīvprātīgajiem. Bez tam, Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes departaments aktīvi piedalījās pasākuma 

„Latvijas Gada brīvprātīgais” sagatavošanā un organizēšanā, kā arī koordinēja Latgales reģiona 

brīvprātīgo dalību šajā aktivitātē. 

Daugavpils jaunieši atbalsta gan pilsētas mēroga pasākumus, gan piedalās Jaunatnes departamenta 

aktivitātēs, gan arī iesaista citus jauniešus brīvprātīgo kustībā, veidojot pozitīvu un jaunu pilsētas tēlu. 

aktivitāte brīvprātīgo 
skaits 

Brīvprātīgo Maratons 2014 URBANSTYLE 138 

Brīvprātīgo koordinēšana „URBANSTYLE” festivālā 14 

Jauniešu problēmu forums 10 

Lielā Talka 2014 21 

Muzeju nakts brīvprātīgo koordinēšana 38 

Pilsētas svētkos laikā brīvprātīgo koordinēšana 53 

Brīvprātīgo pieņemšana no Rīgas (Dalība velobrauciena un pieredzes 
apmaiņa tikšana) 

17 

Brīvprātīgo koordinēšana „Artišoks” festivālā 35 

Video par Brīvprātīgo darbu 9 

Rok-maratons pret AIDS 6 

Karjeras nedēļa 5 

Brīvprātīgo apmācības cikls: 92 

Brīvprātīgajiem 83 

Brīvprātīgo koordinatoriem 9 

Brīvprātīgo nedēļa: 32 

Radošā darbnīca bērniem 6 

Senioru datoru apmācība 12 

Dzīvnieku patversmes apmeklējums 14 

Sadarbība ar Kultūras pārvaldi „Lāpu gājiens”  11 

Dalībnieku reģistrācija bērnu vasaras nometnēs 8 

Labāko brīvprātīgo apbalvošanas pasākums: 142 

Rīgā (koordinējam Latgali) 56 
(kopumā pāri 

3000) 

Daugavpilī 86 

Labāko skolēnu apbalvošana 5 

Masku gājiens 3 

 „Salaveču skrējiens” 12 

Rūķīšu māja 15 

Kopā: 664 

 

Kopējās izmaksas: EUR 2995,52 

 

 

 

 



15 

 

8. Sadarbība ar NVO. 

8.1. Jauniešu neformālās izglītības centrs. 

8.1.1.  2014.gadā īstenoto neformālās izglītības programmu apraksts. 

 

Programma „Jauniešu līderu apmācības” 
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu tiekšanos pēc pašrealizācijas un sevis pilnveidošanas, lai 
vienmēr būt priekšā un kļūtu par līderi. 
Iesaistītās NVO: biedrība „J.Org”, biedrība „SKOPTR”, biedrība „Fresh Juice”, biedrība „Biljardu 
klubs ”Baltic Power””, biedrība „LJ Klubs”, biedrība „M&Y”, biedrība „LTC Jitae”, biedrība „Kāpēc 
5”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:10 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:24 
 
Programma "Dejošanas apmācības"  
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu interesi par deju, veselīgu un laimīgu dzīves filozofijas 
izplatīšanu, arī iemācīt  nepieciešamos vingrojumus, kuru būtu pietiekami, lai visi jaunieši varētu 
viegli dejot. 
Iesaistītās NVO: biedrība „Elegance”, biedrība „Vivat”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:19 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:44 
 
Programma "Wingchun katram" 
Programmas mērķis ir veicināt jauniešu interesi par Ušu, atraisīt zinātkāri par Ušu vēsturi un par 
"Cigun". Iegūt zināšanas un prasmes, kuras būs nepieciešamas pašaizsardzībai. 
Iesaistītās NVO: biedrība „Daugavpils Wingchun School Wushu” 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:21 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:54  
 
Programma „Muzikālais starts rokmūzikā" 
Programmas mērķis ir  jauniešu vispusīga radoša attīstība, kā arī  tiekšanās pēc pašrealizācijas un 
sevis pilnveidošanas, lai kļūtu par rok-mūzikas izpildītāju. 
Iesaistītās NVO: biedrība „M&Y”, rok-grupa „Down to Heaven”, rok-grupa „Devine Fistfck”, rok-
grupa „Hardweld”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:12 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:19 
 
Programma "Jaunu muzikantu neformālā apmācība" 
Programmas mērķis ir  jauniešu vispusīga radoša attīstība, kā arī  tiekšanās pēc pašrealizācijas un 
sevis pilnveidošanas, lai kļūtu par mūzikas izpildītāju. 
Iesaistītās NVO: biedrība „Fresh Juice”, biedrība „Trešais sapnis”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:15 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:108 
 
Programma "Jauniešu radošās personības attīstība"  
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu tiekšanos pēc pašrealizācijas un sevis pilnveidošanas, lai 
vienmēr būt harmonijā ar sevi un kļūtu par radošu un garīgi attīstītu personību. 
Iesaistītās NVO: biedrība „Kāpēc 5”, biedrība „MarīteArt”, biedrība „Skoptr”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:18 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:33 

 



16 

 

Programma „Biljarda spēles pamati” 
Programmas mērķis ir  popularizēt biljarda sporta veidu jauniešu  vidū 
Iesaistītās NVO: biedrība „Biljarda klubs ”Baltic Power””. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits: 5 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:20 
 
Programma „Jauns, muzikāls, aktīvs”  
Programmas mērķis ir veicināt jauniešu interesi par elektronisku mūziku un palīdzēt iegūt jaunas 
ar mūsdienu mūzikas veidošanu saistītas  zināšanas. 
Iesaistītās NVO: biedrība „LJ Klubs”, biedrība „J.Org”, biedrība „Cool Hertz Sound Records 
Studio”, biedrība „GrowDre Media Group”. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:13 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:54 
 
Programma "Mūsdienas māksla"  
Iesaistītās NVO: biedrība „TempART” 
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu interesi par mākslu un iemācīt nepieciešamās zināšanas, 
kurus būtu pietiekamas, lai varētu patstāvīgi izmantot zīmēšanas prasmes. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits: 6 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 32 
 
Programma "Vokālā Mīļotājiem Klubs" 
Iesaistītās NVO: biedrība „Benefiss”, biedrība „Latgales džeza klubs-studija” 
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu interesi par mākslu un iemācīt nepieciešamās zināšanas, 
kurus būtu pietiekamas, lai varētu patstāvīgi izmantot zīmēšanas prasmes. 
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:14 
Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 42 
 
Programma "Praktisku iemaņu skola" 
Iesaistītās NVO: biedrība „Ricība” 
Programmas mērķis ir jauniešu vispusīga radoša attīstība, kā arī tiekšanās pēc pašrealizācija un 
sevis pilnveidošanas.  
Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits: 10 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 23 

 

8.1.2.  JNIC apmeklējumu statistika 2014.gadā. 

JNIC pasākumu apmeklētāju skaits (2014. gads) 

Kopā Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūnijs Jūlijs Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. 

2733 137 275 303 384 86 148 168 491 225 64 222 230 

                          

JNIC apmeklējumi kopā (2014.gads) 

Kopā Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūnijs Jūlijs Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. 

18746 1329 1599 1921 1614 1469 1065 1453 1930 1833 1490 1469 1574 

 

 

Kopējās izmaksas: EUR 34661 

 



17 

 

8.2. Jauniešu organizāciju aktivitāšu līdzfinansēšanas konkurss. 

Līdzfinansēšanas konkursa ietvaros tika saņemti  64 pieteikumi no Daugavpils pilsētas NVO un 

jauniešu iniciatīvām grupām, no tiem 60 pieteikumi ir atbalstīti: 

 

Aktivitātes veids Līdzfinansēto 
aktivitāšu skaits  

Līdzfinansēšanas 
apjoms, EUR 

Iesaistīta 
auditorija  

NVO vasaras nometnes 17 7842,44 428 

NVO publiskie pasākumi 36 12164,03 24666 

Interešu grupu pasākumi 7 1325,12 421 

Kopā: 60 21331,59 25515 

 

2014.gadā konkurss tiek finansēts no Sabiedrisko organizāciju atbalsta Fonda līdzekļiem, 

ievērojot ar Jaunatnes departamentu izstrādātu pieteikumu novērtēšanas modeli. Sākot ar 

2015.gadu jaunatnes organizāciju pietikumi tiks izskatīti attiecīgās Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta Fonda kārtības ietvaros. 

 

 

9. Jauniešu iesaistīšanas apkopotie rādītāji. 

 Darbības virziens Iesaistītā 
auditorija 

Izmaksas, Eiro 1 jaunieša 
iesaistīšanās 

izmaksas 
LVL/Eiro 

1 Jauniešu vasaras nodarbinātība 1080 169072,28 156,59 

2 Bērnu un jauniešu vasaras 
nometnes 

796 54702,53 68,72 

3 JD pasākumi jauniešiem 11780 33971,67 2,88 

4 Brīvprātīgais darbs 664 2995,52 4,51 

5 JNIC 18746 34661 1,85 

6 Jauniešu organizāciju un interešu 
grupu līdzfinansēšanas konkurss 

25515 21331,59 0,84 

 Kopā: 58581 316734,59 5,41 

 

Apkopojot radītājus, var secināt, ka pašvaldības izmaksas viena jaunieša iesaistīšanas neizmainījās, taču 

ka visefektīvākos 2014.gadā var nosaukt tādus darba ar jaunatni virzienus, ka brīvprātīgais darbs, 

Jauniešu neformālas izglītības centra darbību un augošu pieprasījumu pēc pašvaldības jauniešu aktivitāšu 

līdzfinansēšanas iespējam attiecīgā konkursa ietvaros. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Pielikums 1. 

 

Daugavpils pašvaldības sadarbības partneri neformālās izglītības sfērā Jauniešu neformālās 

izglītības centra darbības ietvaros. 

1. Biedrība „Daugavpils Wushu School Wingchun” 

2. Biedrība „LJ Klubs” 

3. Biedrība „Fresh Juice" 

4. Biedrība „Biljarda klubs ”Baltic Power”” 

5. Biedrība „Kāpēc 5” 

6. Biedrība „SKOPTR” 

7. Biedrība „Temp ART” 

8. Biedrība „M&Y” 

9. Biedrība „Benefiss” 

10. Biedrība „J.Org” 

11. Biedrība „Deju šova grupa ELEGANCE” 

12. Biedrība „LTC Jitae” 

13. Biedrība „Vēsturiskas modelēšanas klubs “Robeža”” 

14. Biedrība „Marīte Art" 

15. Biedrība „Mēs plus” 

16. Biedrība „Asmu Latgalīts” 

17. Biedrība „Trešais sapnis” 

18. Biedrība „Cirka un deju studija „VIVAT”” 

19. Biedrība „Latgales Dizaina Biedrība” 

20. Biedrība „Cool Hertz Sound Records Studio” 

21. Biedrība „Latgales džeza klubs-studija” 

22. Biedrība „Rīcība” 

23. Biedrība „FREE” 

24. Biedrība „Dienas Nagla” 

25. Biedrība „Grow Dre Media Group” 

26. Biedrība  “Zilās debesis” 

27. Roka grupa „Down to Heaven” 

28. Roka grupa „Hardweld” 

29. Roka grupa „Good Co” 

30. Roka grupa „Devine Fistfck 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Pielikums 2. 

Daugavpils pilsētas domes Jauniešu neformālas izglītības centra apmeklēšana 2014.gadā 

 JNIC apmeklētāju statistika (2014. gads)  

Biedrības nosaukums Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūnijs Jūlijs Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. 
Par 
gadu 

Benefiss 158 108 143 132 197 130 100 50 87 64 54 95 1318 

D-pils Wushu School 
Wingchun 69 76 78 42 47 55 43 74 60 38 44 55 681 

Dienas Nagla 65 63 56 38 35 36 20 6 27 24 16 86 472 

Biljarda klubs "Baltic Power" 68 73 124 104 93 51 78 108 165 110 96 180 1250 

M&Y 237 268 321 187 136 110 130 167 184 218 205 192 2355 

SKOPTR 13 10 2 4 25 4 3 1 4 6 2 1 75 

Fresh Juice 91 104 134 83 88 84 98 138 101 102 116 88 1227 

Latvijas Jaunatnes Klubs 200 226 208 47 216 78 195 262 133 150 150 122 1987 

Kāpēc 5 115 115 128 84 99 86 158 115 97 110 98 105 1310 

MarīteArt 34 38 25 38 26 14 5 0 4 3 2 6 195 

J.Org 54 8 29 63 53 5 1 22 106 25 4 35 405 

Latgales džeza klubs-studija 34 101 54 47 93 46 36 0 38 64 21 26 560 

TempArt 4 14 6 4 10 4 7 51 22 16 8 8 154 

LTC Jitae 10 17 11 3 6 18 37 21 12 24 15 15 189 

Cool Hertz Soundrecords 4 6 24 9 6 6 3 7 15 6 2 4 92 

Rīcība 14 34 39 21 10 4 3 34 30 15 10 24 238 

Robeža 0 0 0 34 32 20 60 7 115 40 10 14 332 

Zilās debesis 0 0 0 0 0 0 20 28 7 16 20 8 99 

Free 0 0 0 0 0 0 4 22 17 15 22 16 96 

Vivat 0 0 0 0 0 0 0 18 50 36 40 28 172 

Elegance 0 0 83 49 33 45 9 36 37 30 36 34 392 

Latgales Dizaina Biedrība 0 0 0 0 0 0 28 127 108 104 102 60 529 

GrowDre Media Group 0 0 0 0 0 0 116 42 40 84 90 54 426 

Mēs plus* 0 0 0 0 0 0 12 0 71 38 20 14 155 

Asmu Latgalīts* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dagood Studio 5 3 16 3 0 3 1 11 1 2 0 0 45 

Infļantu Renesanse 7 60 59 126 88 49 0 0 0 0 0 0 389 

Z Life Energy 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

Trešais Sapnis 0 0 75 112 90 63 116 92 77 86 64 74 849 

Serž Lee Art Sintezis 0 0 2 0 0 6 2 0 0 0 0 0 10 

Kopā 1192 1324 1618 1230 1383 917 1285 1439 1608 1426 1247 1344 16013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Pielikums 3 
Pasākumi Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes departamenta 

Jauniešu neformālas izglītības centrā 2014.gadā. 
 

Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (janvāris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

14.01.2014 
Koncerts-lp 
"Winter Rock" 

"M&Y" 38 - 

18.01.2014 

Jauna gada 
svinību koncerts 
un vakara 
atpūtas 
vokālā studija 
Benefiss 

“Benefiss” 31 - 

19.01.2014 
"Ilussion of 
sound" 

"SKOPTR" 13 - 

21.01.2014 "Pop-viktorīna" "M&Y" 12 - 

22.01.2014 
Seminārs "Tava 
sporta nākotne" 

"Daugavpils Wushu School 
Wingchun" 

18 - 

23.01.2014 
Biedrību atvērto 
durvju diena 

„Kāpēc 5” 12 - 

26.01.2014 
Biljarda tehnikas 
pamati 

Biljarda klubs "Baltic Power" 6 
„Biljarda spēles 

pamati” 

30.01.2014 
Atklāta stunda/  
Radioraidījums 

„Latvijas Jaunatnes Klubs” 7 - 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (februāris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

02.02.2014 
Intelektuāla 
spēle „Mafija” 

„SKOPTR” 6 - 

03.02.2014 
Biljarda tehnikas 
pamati 

"Biljarda klubs "Baltic Power"" 8 
„Biljarda spēles 

pamati” 

08.02.2014 
Sitamo 
instrumentu 
meistarklase 

"M&Y" 12 - 

14.02.2014 
Koncerts 
"Valentīna 
diena" 

"Fresh Juice", "Benefiss" 44 - 

19.02.2014 
Radioraidījums  
„Daugavpils 
Jaunatne” 

„Latvijas Jaunatnes Klubs” 6 - 

21.02.2014 
Seminārs 
„Modern 
photography" 

„Kāpēc 5”, „Marīte Art” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

22.02.2014 
Diskotēka 
„Photo party” 

„Latvijas Jaunatnes Klubs”, 
„Marīte Art”. 

154 
”Jauniešu radošās 

personības 



21 

 

attīstība” 

26.02.2014 
Intelektuāla 
spēle „Mafija” 

„SKOPTR” 8 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

29.02.2014 
Mākslas 
instalācija 
„Burvju zeme" 

„SKOPTR”, „Kāpēc 5” 6 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

30.02.2014 
Koncerts "Rock 
& Roll vakars" 

„Good Company 19 
”Jaunu muzikantu 

neformālā 
apmācība” 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (marts 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

01.03.2014 
Koncerts 
"Rudens skaņa" 

"Latgales džeza studija",  
"Benefiss" 

38 
"Vokālā 

mīļotājiem Klubs" 

02.03.2014 
Roka-grupu 
atklāta stunda 

"Hippocampus", 5 - 

04.03.2014 
Biljarda tehnikas 
pamati 

"Biljarda klubs", "Baltic Power" 9 
„Biljarda spēles 

pamati” 

16.03.2014 "Džeza ritmi" "Fresh Juice" 8 
”Jaunu muzikantu 

neformālā 
apmācība” 

21.03.2014 
Atklāta stunda 
"Good 
Company" 

"Good Company" 12 - 

24.03.2014 
Radio ēters 
"Intervija ar 
didžejam 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 5 - 

27.03.2014 
Seminārs 
"Mūsdienas 
mūzikas stīls" 

"M&Y" 16 
"Muzikālais starts 

rokmūzikā" 

30.03.2014 
Diskotēka 
"Record Party" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 181 - 

30.03.2014 
Izstāde "Urban 
Style" 

"Temp Art" - - 

Katru 
piektdienu 

Intelektuāla 
spēle „Mafija” 

„SKOPTR” 6,8,8,7 - 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (aprīlis 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

02.04.2014 
Intelektuālas 
spēles „Risks” 
pirmā daļa 

„SKOPTR” 5 - 

07.04.2014 
Roka-grupu 
atklāta stunda 

"Down To Heaven", "Heavy 
Industry" 

8 - 

10.04.2014 Atklāta stunda "Trešais sapņis" 10 - 



22 

 

"Gribi kļūst par 
muzikantu?" 

11.04.2014 
Intelektuālas 
spēles „Risks” 
otrā daļa 

„SKOPTR” 5 - 

11.04.2014 
Vēstures vakars 
„Mūsu 
Daugavpils” 

"Infļantu Renesanse" 8 - 

12.04.2014 
Seminārs "Liela 
talka" 

Komunālās saimniecības 
pārvalde 

22 - 

14.04.2014 
„Intelektuālais 
pokers” 

„SKOPTR” 6 - 

15.04.2014 

Vokālā 
mīļotājiem klubs 
"Dzirdes sajūtas 
attīstīšana 

"Benefiss" 8 
"Vokālā 

Mīļotājiem Klubs" 

16.04.2014 
Biljarda tehnikas 
pamati 

"Biljarda klubs "Baltic Power" 3 
„Biljarda spēles 

pamati” 

16.04.2014 
Arodskolu 
izaicinājums 

Jaunatnes departaments 78 - 

16.04.2014 Atklāta stunda "Fresh Juice" 10 - 

17.04.2014 "Pop-viktorīna" "M&Y" 16 - 

18.04.2014 
"Kompozīcijas 
perspektīvas 
pamati" 

"TempART" 8 
„Mūsdienu 

māksla” 

19.04.2014 
Intelektuāla 
spēle „Risks” 
fināls 

„SKOPTR” 4 - 

26.04.2014 
Diskotēka 
"Krutoye Tuse" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 171 - 

30.04.2014 
Seminārs 
„Projektu 
iespējas!” 

„Daugavpils Izglītības 
pārvalde” 

22 - 

 
Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (maijs 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

03.05.2014 
"Pamata DJ 
atskaņotāju 
koncepts" 

"LJ Klubs" 6 - 

09.05.2014 

Kulinarijas klubs 
"Māksla, ko 
izsmaržo un 
izgaršo" 

"Rīcība" 16 - 

16.05.2014 

Atklāta stunda 
"Mēs esam deju 
šova grupa 
"ELEGANCE"" 

"ELEGANCE" 12 - 



23 

 

17.05.2014 
Roka-koncerts 
"Rock JNIC" 

"M&Y","Heavy Indusrty", 
"Good Co", "Down to Heaven" 

32 - 

20.05.2014 
Latgales vēstures 
vakars 

"Infļantu Renesanse" 8 - 

22.05.2014 
"Zīmēšanas 
pamatu 
apgūšana" 

"Temp Art" 12 
„Mūsdienu 

māksla” 

 
 

Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (jūnijs 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

01.06.2014 
Seminārs "Radio 
didžejings" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 6 - 

10.06.2014 "Portfolio" "Mārītē Art" 8 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

19.06.2014 

Pārskata 
koncerts 
biedrības un 
studijas 
„Benefiss” 

„Benefiss” 71 - 

19.06.2014 
Roka-koncerts 
"Rock Reaction" 

"M&Y", "Heavy Industry" 21 
"Muzikālais starts 

rokmūzikā" 

21.06.2014 
Seminārs 
"Graffitty for 
everbody" 

"Temp Art" 11 
„Mūsdienas 

māksla” 

Katru 
piektdienu 

Intelektuālas 
sacensības„ Top 
Mafija” 

„SKOPTR” 9,7,7,8 - 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (jūlijs 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

03.07.2014 
Biljarda tehnikas 
pamati 

"Biljarda klubs "Baltic Power" 4 - 

13.07.2014 
Diskotēka "I love 
summer" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 94 - 

19.07.2014 
Atklāta stunda 
"Fotomāksla" 

"Mārītē Art" 7 - 

18.07.2014 
Turnīrs galda 
tenisā 

"Latvijas Jaunatnes Klubs 12 - 

20.07.2014 
Seminārs 
"Gravējuma 
pamati" 

"Dienas Nagla" 6 - 

23.07.2014 Intelektuāla „SKOPTR” 8 - 



24 

 

spēle „Vasaras 
mafija” 

26.07.2014 
Seminārs 
"Aizsardzības 
veidi" 

"DWSW" 12 
”Wingchun 

katram” 

28.07.2014 
Izstāde 
"Kosmos” 

"KODOLS" 3 - 

29.07.2014 
Biedrību atvērto 
durvju diena 

"D-pls Wushu School 
Wingchun" 

22 - 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (augusts 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

06.08.2014 
"Roka brein-
rings" 

"Down to Heaven", "Heavy 
Industry" 

11 
"Muzikālais starts 

rokmūzikā" 

11.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika” -1.diena:  
„Iepazīšanās ar 
laboratoriju” 

„Marīte Art”,  „Kāpēc 5” 13 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

12.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika” - 
2.diena: 
„Gatavošanās” 

„Marīte Art”  „Kāpēc 5” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

13.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika”; 3.diena:  
„Fotogrāfijas 
radīšanas 
process” 

„Marīte Art”, „Kāpēc 5” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

14.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika” - 
4.diena:  
„Iepazīšanās ar 
laboratoriju” 

„Marīte Art”, „Kāpēc 5” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

15.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika” -  
5.diena: 
„Apstrādes 
process” 

„Marīte Art”, „Kāpēc 5” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

16.08.2014 Radošā „Marīte Art”, „Kāpēc 5” 12 ”Jauniešu radošās 



25 

 

fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika”; 6.diena 
: „Drukāšanas 
process” 

personības 
attīstība” 

16.08.2014 
Muzikālais 
maratons 1. daļa 
„Rap Style” 

„Cool Hertz Sound Record 
Studio, „StopTime”, „Latvijas 

Jaunatnes klubs” 
57 - 

16.08.2014 Nākts kinoteātris "DWSW";"SKOPTR" 9 - 

16.08.2014 

Radošā 
fotodarbnīca 
„Van Dejka 
tehnika”; 6.diena:  
„Izstāde” 

„Marīte Art”, „Kāpēc 5” 12 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

01.04.2014 

Seminārs 
"Senlaiku 
materiālas 
kultūras 
priekšmetu 
pētīšana un 
modelēšana" 

"Robeža" 14 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

21.08.201 
Mākslas 
instalācija 

„SKOPTR” 4 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

23.08.2014 
Muzikālais 
maratons 2. Daļa 
„Hard Lime” 

“Down to Heaven”, 
“Hardweld”, “Devine Fistfck”, 

“M&Y” 
79 - 

24.08.2014 
Seminārs  "Ritma 
sajūtas 
attīstīšana" 

"M&Y" 9 
"Muzikālais starts 

rokmūzikā" 

26.08.2014 
Diskotēka "Back 
to school" 

„Latvijas Jaunatnes Klubs” 123 - 

30.08.2014 
Muzikālais 
maratons 3. Daļa 
„DOM” 

„Latvijas Jaunatnes Klubs”, 
„Cool Hertz Sound Record 

Studio”, „Shokillaz Project”, 
„Squad DJ`s” 

112 - 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (septembris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

04.09.2014 
"DJ Michael 
Myth (London) 
meistarklase" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 12 
 “Jauns, muzikāls, 
aktīvs” 

9.09.2014. 
Atklāta stunda 
„Heavy Metal” 

"M&Y", "HeavyIndustry" 13 
"Muzikālais starts 
rokmūzikā" 

14.09.2014 

Cīņas vadīšanas 
māksla „Pro 
WES” 

"Daugavpils  Wushu School 
Wingchun" 

14 
”Wingchun 
katram” 

15.09.2014 Sitamo "M&Y", "FreshJuice" 7 "Muzikālais starts 



26 

 

instrumentu 
meistarklase 

rokmūzikā" 

26.09.2014 
Diskotēka "Party 
Hard" 

"Latvijas Jaunatnes Klubs" 161 
 “Jauns, muzikāls, 
aktīvs” 

27.09.2014 Biljarda turnīrs "Biljarda klubs "Baltic Power" 18 
„Biljarda spēles 
pamati” 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (oktobris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

02.10.2014 
Radoša darbnīca 
"Latgales 
deserts" 

"Ricība" 14 - 

04.10.2014 
Stratēģisko un 
kolekciju galda 
spēļu diena 

“Robeža” 6 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

11.10.2014 
Galda spēļu 
turnīrs „Magic 
The Gathering” 

“Robeža”, studija “Točka” 
(Lietuva) 

25 - 

12.10.2014 
Foto plenāra 
„Zelta rudens” 

„Marīte Art” 6 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

13.10.2014 
Stratēģisko un 
kolekciju galda 
spēļu diena 

“Robeža” 5 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

14.10.2014 
"Runas 
attīstīšana" 

„Kāpēc 5” 8 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

 
Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (novembris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

12.11.2014 Nakts kinoteātris "SKOPTR" 9 - 

15.11.2014 

Stratēģisko un 
kolekciju 
Galda spēļu 
diena 

„Robeža” 7 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

19.11.2014 
"Mūzikas-
viktorīna" 

"M&Y" 14 
"Muzikālais starts 

rokmūzikā" 

22.11.2014 

Kārtējais 
stratēģisko 
Galda spēļu 
turnīrs „Zelta 
Urna” 

„Robeža” 20 - 

23.11.2014 
Kārtējais 
stratēģisko 
Galda spēļu 

„Robeža” 20 - 



27 

 

turnīrs „Zelta 
Urna” 

29.11.2014 
Diskotēka 
„Wow-miay” 

“Latvijas Jaunatnes Klubs”, 
“Marīte Art”, “Grow Dre 

Media Group” 
146 

“Jauns, muzikāls, 
aktīvs” 

29.11.2014 

„Stratēģisko un 
kolekciju 
Galda spēļu 
diena” 

“Robeža” 6 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

 Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (decembris 2014.g.) 

Datums Pasākums Līdzorganizētāji 
Apmeklētāju 

skaits 

Neformālās 
izglītības 

programma 

06.12.2014 
Galda spēļu 
vakars 

"Robeža" 6 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

09.12.2014 
Izglītojošie kino 
par foto izveidi 

"Kāpēc 5" 6 
”Jauniešu radošās 

personības 
attīstība” 

10.12.2014 
Izglītojošie kino 
par foto izveidi 

"Kāpēc 5" 8 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

13.12.2014 

Labdarības 
diskotēka 
"Christmas 
Party" 

“Latvijas Jaunatnes Klubs” 134 
„Jauns, muzikāls, 

aktīvs” 

17.12.2014 
Labdarības 
pasākums 
„Blagoye delo” 

“Latvijas Jaunatnes Klubs” 60 - 

20.12.2014 
Galda spēļu 
vakars 

“Robeža” 6 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

27.12.2014 
Vēsturisko 
kostīmu 
elementu šūšana 

“Robeža” 10 
”Vēsturiska 

modelēšana” 

 

 



28 

 

Pielikums 4 
Jaunatnes departamenta darbības relatīvie radītāji 

 

  2011 2012 2013 2014 

  
Izmaksas Iesaistīšana 

uz 1 
cilv. 

Izmaksas Iesaistīšana 
uz 1 
cilv. 

Izmaksas Iesaistīšana uz 1 cilv.  Izmaksas Iesaistīšana uz 1 cilv.  

Eiro cilv.  Eiro Eiro cilv.  Eiro Eiro   cilv.  Eiro Eiro   cilv.  Eiro 

1.Jauniešu 
vasaras 
nodarbinātība  

150607 1115 135 148030 1068 138 148202 1070 138,51 169072 1080 156,55 

2.Vasaras 
nometnes  

43692 983 44 58134 995 58 62916 1114 56,48 62545 1224 51,01 

3.Pasākumi 
jauniešiem  

34070  - -  51300 16877 2.85 52499 33409 1,57 47461 36867 1,29 

4.Jauniešu 
neformālās 
izglītības centrs  

 - -   - 8748 1542 5.69 31090 11930 2,61 34661 18746 1,85 

kopā  194299 2098   - 266212 20482 12.81 294708 47523 6,20 313739 57917 5,42 

 

2. Vasaras nometnes – Jaunatnes departamenta nometnes + līdzfinansētas nometnes 

3. Pasākumi jauniešiem – Jaunatnes departamenta pasākumi +atbalstītie pasākumi+ līdzfinansētie pasākumi + informatīvais darbs 


